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06/11/2017 9019 2573318 2.000,00 0,00 2.001,00  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONCALVES 2017/5476

07/11/2017 9019 2573334 1.000,00 0,00 3.001,00  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONÇALVES 2017/5508

30/11/2017 9019 2572803 0,00 449,70 2.551,30  RESSAR. ADIANT. PEQUENO VULTO  -
2017/5476

9019 2573754 0,00 102,34 2.448,96  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA
TRIBUTARIA LTDA 2017/5476

9019 2573755 0,00 25,77 2.423,19  BAIXA CONTÁBIL COMERCIAL DE
ARMARINHOS REAL LTDA -2017/5476

9019 2573756 0,00 175,00 2.248,19  BAIXA CONTÁBIL SHR INSEMINACAO
ARTIFICIAL LTDA -2017/5476

9019 2573757 0,00 11,00 2.237,19  BAIXA CONTÁBIL ALMEIDA E ALMEIDA
CONTINHO COM. 5476/2017

9019 2573758 0,00 199,00 2.038,19  BAIXA CONTÁBIL LABET EXAMES
TOXICOLOGICOS LTDA 2017/5476

9019 2573763 0,00 194,42 1.843,77  BAIXA CONTÁBIL SOLDAFORT
ASSISTENCIA TECNICA 5476/2017

9019 2573764 0,00 209,00 1.634,77  BAIXA CONTÁBIL ELETRO COELHO
LTDA - 2017/5476

9019 2573765 0,00 77,77 1.557,00  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS
FONTES LTDA 2017/5476

9019 2573766 0,00 77,00 1.480,00  BAIXA CONTÁBIL AGUA NA BOCA
BUFFET E LOCACOES LTDA - 2017/5476

9019 2573767 0,00 629,00 851,00  BAIXA CONTÁBIL REINO DA FANTASIA
LTDA - ME 2017/5508

9019 2573768 0,00 240,00 611,00  BAIXA CONTÁBIL HELUX ILUMINACAO
LTDA - 2017/5508

9019 2573769 0,00 10,00 601,00  BAIXA CONTÁBIL A FERRAGISTA
FERRAGENS E FERRAMENTAS
2017/5508

3.000,00 2.400,00 601,00 <<== Saldo da Conta: FUNDO FIXO

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 2.008.264,77

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

01/11/2017 8474 2534899 0,00 1.503,91 2.006.760,86 CHEQUE COMPENSADO 330714
HUMBERTO FERREIRA

8474 2534901 0,00 1.503,91 2.005.256,95 CHEQUE COMPENSADO 330717 JOAO
LUIZ

8474 2534904 0,00 1.990,69 2.003.266,26 CHEQUE COMPENSADO 330721 JOYCE
ALVES

8474 2534907 0,00 4.692,40 1.998.573,86 CHEQUE COMPENSADO 330726 MARIA
ZELMA

8474 2534913 0,00 1.512,84 1.997.061,02 CHEQUE COMPENSADO 330787
MARCOS VINICIUS

8474 2534914 0,00 7.593,00 1.989.468,02 CHEQUE COMPENSADO 331326
MEDCOMERCE COMERCIAL

9019 2573253 0,00 2.767,00 1.986.701,02  PGTO DIAMED LATINO AMERICA S.A
2017/5270

9019 2573254 0,00 3.619,50 1.983.081,52  PGTO FARMA VISION DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
2017/5403

9019 2573255 0,00 2.340,00 1.980.741,52  PGTO LUCIANA SAMA CHARARA
PRODUTOS HOSPITALARES - ME
2017/5184

9019 2573256 0,00 459,90 1.980.281,62  PGTO ALPHARAD COM. IMP. EXP.
PROD. HOSP. LTDA 2017/5317

9019 2573257 0,00 2.668,32 1.977.613,30  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/5138

9019 2573258 0,00 440,00 1.977.173,30  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/5145

9019 2573259 0,00 984,80 1.976.188,50  PGTO GOIANIA MEDICA PROD HOSP
LTDA 2017/5060

9019 2573260 0,00 28.175,00 1.948.013,50  PGTO D-HOSP - DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR, IMPORTACAO E
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EXPORTACAO 2017/5445

01/11/2017 9019 2573261 0,00 3.675,65 1.944.337,85  PGTO ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA 2017/5174

9019 2573262 0,00 12.952,00 1.931.385,85  REF PAGTO CHEQUE Nº 331301 C/C Nº
16

9019 2573263 0,00 609,76 1.930.776,09  PGTO IVONE DE SOUSA ROSA
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS E
PROMOCOES

9019 2573264 0,00 11.827,71 1.918.948,38  PGTO PLANISA PLANEJAMENTO E
ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE
2017/5015

9019 2573265 0,00 3.308,72 1.915.639,66  PGTO INOVA COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA. - 2017/5335

9019 2573266 0,00 5.738,55 1.909.901,11  PGTO CIRÚRGICA FERNANDES LTDA
2017/5322

9019 2573267 0,00 1.201,52 1.908.699,59  PGTO ELFA MEDICAMENTOS
LTDA2017/5337

9019 2573268 0,00 5.800,00 1.902.899,59  PGTO METROPOLE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES 2017/5378

9019 2573269 0,00 2.380,74 1.900.518,85  PGTO SG DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI - 2017/5134

9019 2573270 0,00 164,00 1.900.354,85  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
2017/5334

9019 2573271 0,00 1.039,10 1.899.315,75  PGTO KEPLER SAUDE E HIGIENE
PROFISSIONAL LTDA - EPP 2017/5336

9019 2573272 0,00 299,62 1.899.016,13  PGTO TELEFONICA BRASIL S/A
2017/5097

9019 2573273 0,00 84,00 1.898.932,13  REF PAGTO CHEQUE Nº 331313 C/C Nº
16

9019 2573274 0,00 530,00 1.898.402,13  PGTO IMPRILUX COMUNICACAO
VISUAL LTDA - ME 2017/4279

9019 2573275 0,00 779,46 1.897.622,67  PGTO IMPRILUX COMUNICACAO
VISUAL LTDA - ME 2017/5355

9019 2573276 0,00 1.078,00 1.896.544,67  PGTO PAPELARIA TRIBUTARIA
2017/5028

9019 2573277 0,00 532,70 1.896.011,97  REF PAGTO CHEQUE Nº 331317 C/C Nº
16

9019 2573278 0,00 1.248,45 1.894.763,52  PGTO INOVACAO SERVICOS E
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES 2017/3988

9019 2573279 0,00 3.540,00 1.891.223,52  PGTO ACS MEDICAL PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - EPP 2017/3988

9019 2573280 0,00 800,10 1.890.423,42  PGTO CIRURGICA FERNANDES LTDA
2017/3988

9019 2573281 0,00 267,50 1.890.155,92  PGTO ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
2017/5366

9019 2573282 0,00 2.400,00 1.887.755,92  PGTO MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME
2017/5375

9019 2573283 0,00 2.500,00 1.885.255,92  PGTO NEKARA INDUSTRIA E
COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI -
2017/5275

9019 2573284 0,00 3.735,75 1.881.520,17  REF PAGTO CHEQUE Nº 331325 C/C Nº
16

9019 2573285 0,00 754,62 1.880.765,55  PGTO WANDERSON FERNANDO
PITANGUY - ME 2017/4553

9019 2573286 0,00 4.761,10 1.876.004,45  PGTO SUPERMED COM E IMP PROD
MED E HOSPIT 2017/5241

9019 2573287 0,00 2.036,94 1.873.967,51  PGTO GENIA BARROS DA ROCHA
2017/5394

9019 2573288 0,00 230,00 1.873.737,51  PGTO HOSPDAN COMERCIO E
SERVICOS HOSPITALARES 2017/5148

9019 2573289 0,00 767,00 1.872.970,51  PGTO PHARMÉDICE MANIPULAÇÕES
ESPECIALIZADAS 2017/5379

9019 2573290 0,00 6.732,00 1.866.238,51  PGTO NEVE INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS CIRURGICOS 2017/5265

9019 2573291 0,00 937,00 1.865.301,51  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
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PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

01/11/2017 9019 2573292 0,00 809,68 1.864.491,83  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573293 0,00 1.735,24 1.862.756,59  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO 2017/5452

9019 2573294 0,00 809,68 1.861.946,91  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573295 0,00 528,58 1.861.418,33  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573296 0,00 400,52 1.861.017,81  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573297 0,00 809,68 1.860.208,13  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573298 0,00 435,19 1.859.772,94  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573299 0,00 1.601,75 1.858.171,19  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573300 0,00 6.476,39 1.851.694,80  PGTO QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017-5452

9019 2573301 0,00 500,00 1.851.194,80  PGTO DESC. DIRETO FOLHA COLA.
MERYLAINE PESSONI 2017/5452

9019 2573302 0,00 1.295,84 1.849.898,96  PGTO COOPERATIVA CENTRO
BRASILEIRO - UNICRED 2017/5452

9019 2573737 0,00 2.744,05 1.847.154,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017  -
2017/5452

03/11/2017 8474 2534893 0,00 1.762,50 1.845.392,41 CHEQUE COMPENSADO 330673 M A
MOREIRA

8474 2534898 0,00 10.915,78 1.834.476,63 CHEQUE COMPENSADO 330712
HARUSY RIBEIRO

8474 2534910 0,00 2.783,68 1.831.692,95 CHEQUE COMPENSADO 330733
WANDERSON  CLAUDIO

9019 2572805 0,00 841,68 1.830.851,27  TARIFA CX PRG

06/11/2017 8474 2534894 0,00 3.595,87 1.827.255,40 CHEQUE COMPENSADO 330697
ALEXSANDRO JORGE LIMA

8474 2534896 0,00 2.955,29 1.824.300,11 CHEQUE COMPENSADO 330707
CLAUDIONOR ROSA

8474 2534906 0,00 4.584,32 1.819.715,79 CHEQUE COMPENSADO 330724
MARCIA DE MENEZES

8474 2534911 0,00 206,22 1.819.509,57 CHEQUE COMPENSADO 330760 SLM
DROGARIA

9019 2572787 0,00 36,50 1.819.473,07  TARIFA MANUTENCAO C/C

9019 2572795 738,70 0,00 1.820.211,77  2017005075 - RATEIO SET/17

9019 2572806 0,00 1,26 1.820.210,51  TARIFA CX PRG

9019 2572814 2.036,94 0,00 1.822.247,45  TRANSF. C/C 48199 PARA C/C 2771

9019 2573303 0,00 5.252,10 1.816.995,35  PGTO HOSPDROGAS COMERCIAL
LTDA - EPP 2017/5444

9019 2573304 0,00 5.148,90 1.811.846,45  PGTO MODULO ELEVADORES LTDA
2017/5460

9019 2573305 0,00 32.894,50 1.778.951,95  PGTO S A FABRICA DE TECIDOS SAO
JOAO EVANGELISTA 2017/5255

9019 2573306 0,00 840,00 1.778.111,95  PGTO CASA JARDIM PAISAGISMO
LTDA 5400/207

9019 2573307 0,00 2.004,00 1.776.107,95  REF PAGTO CHEQUE Nº 331349 C/C Nº
16

9019 2573308 0,00 247,68 1.775.860,27  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/5029

9019 2573309 0,00 13.731,08 1.762.129,19  PGTO VIA NUT NUTRIÇAO CLINICA E
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP
2017/4907

9019 2573310 0,00 1.846,00 1.760.283,19  PGTO TOP MED IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA - ME 2017/5171

9019 2573311 0,00 35.605,30 1.724.677,89  PGTO MEDCOMERCE COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPI
2017/5137
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06/11/2017 9019 2573312 0,00 2.018,73 1.722.659,16  PGTO OXIENG COMERCIO E SERVICOS
LTDA - ME 5072/2017

9019 2573313 0,00 270,00 1.722.389,16  PGTO VL LONAS E CORDAS LTDA - ME
2017/5248

9019 2573314 0,00 1.326,00 1.721.063,16  PGTO ELFA MEDICAMENTOS LTDA
2017/5458

9019 2573315 0,00 73,50 1.720.989,66  PGTO NEW LAB PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA - ME 2017/4833

9019 2573316 0,00 8.776,37 1.712.213,29  PGTO DELTA MED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES  2017/5296

9019 2573317 0,00 7.006,00 1.705.207,29  REF PAGTO CHEQUE Nº 331359 C/C Nº
16

9019 2573318 0,00 2.000,00 1.703.207,29  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONCALVES 2017/5476

9019 2573319 0,00 1.400,00 1.701.807,29  PGTO AMIL DESENTUPIDORA E
DEDETIZADORA LTDA - ME 2017/4995

9019 2573320 0,00 1.071,00 1.700.736,29  PGTO VIVA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 2017/5401

9019 2573321 0,00 14.254,30 1.686.481,99  PGTO EDUARDO DE CASTRO MOREIRA
2017/5472

9019 2573322 0,00 7.244,05 1.679.237,94  PGTO FGTS EDUARDO DE CASTRO
MOREIRA 2017/5472

9019 2573738 0,00 51.548,17 1.627.689,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG QUITAÇÃO FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017005452

9019 2573739 0,00 637,98 1.627.051,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG COMPLEMENTAR  FOLHA DE
PAGAMENTO OUTUBRO / 2017005452

9019 2573773 352.780,56 0,00 1.979.832,35 RECEBIMENTO RECEBIMENTO
CRÉDITO C/C CONTRATO GESTAO
PROJETO HG

07/11/2017 9019 2572796 738,37 0,00 1.980.570,72  2017005075 RATEIO SET/17

9019 2572810 168.745,25 0,00 2.149.315,97  TRANSF. C/C 50332 PARA C/C 2771

9019 2573323 0,00 7.462,85 2.141.853,12  PGTO AIR MICRO LTDA 2017/5493

9019 2573324 0,00 15.186,11 2.126.667,01  PGTO QUALIMED COMERCIO LTDA -
EPP 2017/3538

9019 2573325 0,00 7.247,86 2.119.419,15  PGTO ML COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE MATERIAL MEDICO H
2017/5316

9019 2573326 0,00 252,87 2.119.166,28  PGTO INMETRO - INSTITUTO
NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID.
TECNO 2017/5461

9019 2573327 0,00 2.160,00 2.117.006,28  PGTO ARENA SUPRIMENTOS MÉDICOS
COMERCIAL IMPORTADORA E EXPO
2017/5491

9019 2573328 0,00 1.519,56 2.115.486,72  PGTO RESPIRATORY CARE
HOSPITALAR LTDA 2017/4843

9019 2573329 0,00 4.833,40 2.110.653,32  PGTO ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
2017/5404

9019 2573330 0,00 207,93 2.110.445,39  REF PAGTO CHEQUE Nº 331372 C/C Nº
16

9019 2573331 0,00 5.050,23 2.105.395,16  PGTO TATIANE LEMES MOREIRA
RIBEIRO 2017/5500

9019 2573332 0,00 168.745,25 1.936.649,91  PGTO GBM MULT SERVICE - EIRELI -
ME 2017/5471

9019 2573333 0,00 224.319,85 1.712.330,06  PGTO FGTS SOBRE FOLHA DE
PAGAMENTO

9019 2573334 0,00 1.000,00 1.711.330,06  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONÇALVES 2017/5508

08/11/2017 8474 2534903 0,00 3.390,22 1.707.939,84 CHEQUE COMPENSADO 330718
JANAINA NATIVIDADE

9019 2572789 0,00 2,50 1.707.937,34  TAR.CHEQUE INFERIOR 331385

9019 2572807 0,00 18,90 1.707.918,44  TARIFA CX PRG

9019 2573335 0,00 89,07 1.707.829,37  PGTO FGTS EDUARDO DE CASTRO
MOREIRA 2017/5472
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08/11/2017 9019 2573336 0,00 636,73 1.707.192,64  PGTO EDUARDO DE CASTRO MOREIRA
2017/5472

9019 2573337 0,00 678,48 1.706.514,16  PGTO SG DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI - ME 2017/5436

9019 2573338 0,00 265,00 1.706.249,16  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/5217

9019 2573339 0,00 5.565,60 1.700.683,56  PGTO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
2017/5350

9019 2573340 0,00 538,85 1.700.144,71  PGTO MODERNA COMERCIAL DE
PAPEIS LTDA 2017/5274

9019 2573341 0,00 1.108,54 1.699.036,17  PGTO GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUICAO LTDA 2017/5328

9019 2573342 0,00 1.177,01 1.697.859,16  PGTO CIRURGICA FERNANDES LTDA
2017/5294

9019 2573343 0,00 13,13 1.697.846,03  PGTO IRRF - NOTA FISCAL 25811 - MRA
- 2017/5364

9019 2573344 0,00 22.392,84 1.675.453,19  PGTO BREMPI CONSTRUTORA LTDA -
EPP 2017/5492

9019 2573345 0,00 865,93 1.674.587,26  PGTO BETEL EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - ME
2017/3497

9019 2573346 0,00 3.050,95 1.671.536,31  PGTO AMANDA SANTANA COSTA
2017/5551

9019 2573347 0,00 142,50 1.671.393,81  PGTO FR INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA - ME 2017/5399

09/11/2017 8474 2534908 0,00 2.077,28 1.669.316,53 CHEQUE COMPENSADO 330728
RAIMUNDA ROSA

8474 2534912 0,00 107,38 1.669.209,15 CHEQUE COMPENSADO 330773
LARISSA SANTOS

9019 2572790 0,00 2,50 1.669.206,65  TAR.CHEQUE INFERIOR - 331410

9019 2573348 0,00 7.149,87 1.662.056,78  REF PAGTO CHEQUE Nº 331390 C/C Nº
16

9019 2573349 0,00 28.203,12 1.633.853,66  REF PAGTO CHEQUE Nº 331391 C/C Nº
16

9019 2573350 0,00 125,20 1.633.728,46  PGTO INMETRO - INSTITUTO
NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID.
TEC 2017/5507

9019 2573351 0,00 11.515,76 1.622.212,70  REF PAGTO CHEQUE Nº 331393 C/C Nº
16

9019 2573352 0,00 30.027,29 1.592.185,41  PGTO MV SISTEMAS LTDA 2017/5313

9019 2573353 0,00 5.980,00 1.586.205,41  PGTO BAXTER HOSPITALAR LTDA
2017/5466

9019 2573354 0,00 704,04 1.585.501,37  PGTO UNITEC INDUSTRIA E
COMERCIO DE APARELHOS
HOSPITALARES LTDA 2017/5001

9019 2573355 0,00 3.300,00 1.582.201,37  PGTO BIOMEDICAL PRODUTOS
CIENTIF MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA 2017/5273

9019 2573356 0,00 932,40 1.581.268,97  REF PAGTO CHEQUE Nº 331398 C/C Nº
16

9019 2573357 0,00 333,60 1.580.935,37  PGTO PRIME COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
2017/5243

9019 2573358 0,00 26.343,00 1.554.592,37  REF PAGTO CHEQUE Nº 331400 C/C Nº
16

9019 2573359 0,00 3.425,72 1.551.166,65  PGTO BELIVE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/5486

9019 2573360 0,00 12.468,00 1.538.698,65  PGTO FRESENIUS HEMOCARE BRASIL
LTDA 2017/4379

9019 2573361 0,00 3.600,00 1.535.098,65  PGTO MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME
2017/5402

9019 2573362 0,00 420,00 1.534.678,65  PGTO NEO LIFE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA - ME 2017/5309

9019 2573363 0,00 1.008,00 1.533.670,65  PGTO DL NUTRICAO CLINICA LTDA -
EPP 2017/5191

9019 2573364 0,00 163,33 1.533.507,32  PGTO DEVOLUÇÃO REPOSIT -
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SCANSOURCE - 2017/1265

09/11/2017 9019 2573365 0,00 1.452,32 1.532.055,00  PGTO MH PRESTADORA DE SERVICOS
LTDA-EPP 2017/5576

9019 2573366 0,00 1.345,04 1.530.709,96  PGTO CENTAURO VIDA E
PREVIDENCIA S/A 2017/5514

9019 2573367 0,00 10,28 1.530.699,68  PGTO GUIA DE MENSALIDADE
ASSOCIATIVA 2017/5526

9019 2573368 0,00 805,68 1.529.894,00  PGTO BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA
2017/5029

9019 2573740 0,00 780,00 1.529.114,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG ATHOS ASSISTENCIA TECNICA
HOSPITALAR LTDA  09/11/2017 -
2017/4353

10/11/2017 9019 2573369 0,00 572,93 1.528.541,07  PGTO BIOGEN DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA ME 2017/5367

9019 2573370 0,00 275,80 1.528.265,27  PGTO PRIME COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
2017/5245

9019 2573371 0,00 7.360,00 1.520.905,27  PGTO IMPERIAL COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITAL 2017/5503

9019 2573372 0,00 197,40 1.520.707,87  PGTO PRIME COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
2017/5546

9019 2573373 0,00 4.004,21 1.516.703,66  REF PAGTO CHEQUE Nº 331416 C/C Nº
16

9019 2573374 0,00 1.066,00 1.515.637,66  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/5267

9019 2573375 0,00 2.275,30 1.513.362,36  PGTO EPIMED SOLUTIONS
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES
MEDICAS LTDA ME 2017/5505

9019 2573376 0,00 1.521,50 1.511.840,86  PGTO APICE BRINDES LTDA - ME
2017/1819

9019 2573377 0,00 15.446,98 1.496.393,88  PGTO SERVICO DE ESTERILIZACAO
GOIANIA LTDA 2017/5488

9019 2573378 0,00 4.558,44 1.491.835,44  PGTO OMNI HOSPITALAR LTDA - ME
2017/4454

9019 2573379 0,00 2.936,44 1.488.899,00  PGTO SLM DROGARIA E COMERCIO
LTDA -  2017/5557

9019 2573380 0,00 193,28 1.488.705,72  PGTO DNA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS HOSPITAL 2017/5556

9019 2573381 0,00 62.643,20 1.426.062,52  PGTO HOSPFAR IND E COM DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
2017/5555

9019 2573382 0,00 10.939,20 1.415.123,32  PGTO VIVA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 2017/5554

9019 2573383 0,00 142,50 1.414.980,82  PGTO FR INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA - ME 2017/5399

9019 2573384 0,00 850,59 1.414.130,23  PGTO VISIGN MARCAS AMBIENTADAS
EIRELI - ME 2017/3866

9019 2573741 0,00 27.089,50 1.387.040,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG GO.MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME  10/11/2017
- 2017/5544

13/11/2017 8474 2534897 0,00 10.463,99 1.376.576,74 CHEQUE COMPENSADO 330711
GABRIELA BEZERRA

8474 2534900 0,00 1.891,39 1.374.685,35 CHEQUE COMPENSADO 330715
JAILSON ANTONIO

9019 2572816 0,00 1.215,53 1.373.469,82  TRANSF. C/C 2771 PARA C/C 48199

9019 2573385 0,00 378,00 1.373.091,82  PGTO ROSANA CARVALHO CARDOSO
2017/5571

9019 2573386 0,00 378,00 1.372.713,82  PGTO VALTERLI LEITE GUEDES
2017/5571

9019 2573387 0,00 378,00 1.372.335,82  PGTO EUNICE MACHADO NOGUEIRA
2017/5571

9019 2573388 0,00 378,00 1.371.957,82  PGTO JAVIER MIGUEL MAGUL
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2017/5571

13/11/2017 9019 2573389 0,00 378,00 1.371.579,82  PGTO HELENA MARIA BOARETTO
PAULA VASCONCELOS 2017/5571

9019 2573390 0,00 378,00 1.371.201,82  PGTO WAGNER NOGUEIRA DA SILVA
2017/5571

9019 2573391 0,00 378,00 1.370.823,82  PGTO MARIA APARECIDA BATISTA DA
COSTA DE FARIA 2017/5571

9019 2573392 0,00 976,50 1.369.847,32  REF PAGTO CHEQUE Nº 331439 C/C Nº
16

9019 2573393 0,00 1.664,00 1.368.183,32  PGTO GCR HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
- ME 2017/5639

9019 2573394 0,00 351,50 1.367.831,82  PGTO R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI
2017/3571

9019 2573395 0,00 8.654,00 1.359.177,82  REF PAGTO CHEQUE Nº 331442 C/C Nº
16

9019 2573396 0,00 100,00 1.359.077,82  PGTO EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFOS 2017/5575

9019 2573397 0,00 4.666,66 1.354.411,16  PGTO IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO EIRELI - ME 2017/5553

9019 2573398 0,00 100,00 1.354.311,16  PGTO HIGH-TECH INFORMATICA
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
2017/3852

9019 2573399 0,00 525,00 1.353.786,16  PGTO CATRAL REFRIGERACAO E
ELETRODOMESTICOS LTDA
2017/331446

9019 2573400 0,00 10.400,00 1.343.386,16  PGTO KSS COMERCIO E INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MEDICO LTDA
2017/3759

9019 2573401 0,00 1.455,28 1.341.930,88  PGTO PAMELLA KAROLLINE CARDOSO
RODRIGUES MONTEIRO 2017/5622

9019 2573402 0,00 8.250,64 1.333.680,24  PGTO LUCIANO GONÇALVES RAMOS
2017/5636

9019 2573403 0,00 1.672,77 1.332.007,47  PGTO ANA CAROLINA SOARES
CAMPOS CARVALHO REIS 2017/5656

9019 2573404 0,00 6.801,58 1.325.205,89  PGTO ANA PAULA DE JESUS 2017/5637

14/11/2017 9019 2572797 5,00 0,00 1.325.210,89  RESSARC. CRACHÁ

9019 2573405 0,00 5.213,06 1.319.997,83  PGTO FLORESTA AUDITORES
INDEPENDENTES S/S 2017/5509

9019 2573406 0,00 2.400,00 1.317.597,83  PGTO BIO MED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA 2017/5405

9019 2573407 0,00 7.020,00 1.310.577,83  REF PAGTO CHEQUE Nº 331454 C/C Nº
16

9019 2573408 0,00 3.443,10 1.307.134,73  PGTO COMPUSAT INFORMÁTICA LTDA
-2017/3662

9019 2573409 0,00 420,00 1.306.714,73  REF PAGTO CHEQUE Nº 331456 C/C Nº
16

9019 2573410 0,00 34,56 1.306.680,17  PGTO PRIMEIRO TABELIONATO DE
NOTAS 2017/5534

9019 2573411 0,00 1.516,85 1.305.163,32  PGTO IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO EIRELI - ME 2017/3758

9019 2573412 0,00 225,00 1.304.938,32  PGTO J CAMARA & IRMAOS S\A
2017/5674

9019 2573413 0,00 3.088,96 1.301.849,36  PGTO BR GAAP CONTABILIDADE
EIRELI 2017/5539

9019 2573414 0,00 628,92 1.301.220,44  REF PAGTO CHEQUE Nº 331461 C/C Nº
